
Piano se samohracím přistrojeni v ceně S45000 šicí stroj IVhite v ceně $70
11W11 n=a v Jest nanejvýSo Drnmío řtiflf% Ai '—s i li i i i i i --si i ApOZdiló koupili Si

" www
sici stroj kterýir j

I "a 7? —1 -- „ I -

WntWfxm 1 1 wm!M --:—-
)PJ

ÍÍP£r4 ::v:::::
t

Skvělá nabídka jednatelům a rozšiřovatelům našich časopisů

10 skvostných prémií v úhrnné ceně $2140
obdrží ti kteří nám získají nejvíce celoročních předplatitelů na naše časopisy

odbočky Ameriku $100 pro Kanadu $150 pro Evropu $200
Na "Pokrok Západu" a pro

Předplatné obnái:
ý Venkov" pro Ameriku $100 pro Kanadu $125 pro Evropu $175

Cena skvostné knihy "Nebraska v Minulosti" jest $200 Kniha nacház se v tuku

- w

ne&ijo rychle
správné a nepřetr-
žité a pro kterýž
po letech v pádu
potřeby ncmůžeto
obdržeti ihned po-

rouchané součást

ky
fticí atroj White

[o !K) letém zdoko-

nalování tčAÍ vý-teč- u

A pověstí pro
svůj lehký ohod

prospěšné a trvalé
vlastnosti a pro u

rněleeké sestavení
celkové jest pra-

vou ozdobou kaž

krok Západu Creteský Pokrok

Pokrok pro Schuyler Clarkson a
i i Pravidla zápasu: i j

1 Zápas skončí 1 dubnem

1911

okolí Kansaský Pokrok Dakotský
Pokrok Iowský Pokrok Minne-sotsk- ý

Pokrok a knihu "Nebraska

v minulosti" kterál nachází se v

tisku

Každému jednateli aneb tomu

2 Průběh zápasu bude uveřej-

ňován v našich týdennících každý

bude počítáno za jednoho před-

platitele
7 Každý zápasník může zí-

skávat! přodplatitely nejen na

kterýkoliv z našich týdenníků
ale i na měsíčník česko-Americk-

ý

Venkov a na skvostnou knihu

Prémie číslo 5
třetí týden v měsíci a v Česko- -

dé domácnosti

Tento krásný Si--

stroj v eonČ

70(!0 jehož dřevěná část zhoto-

vena jo zo dřeva dubového ve slo-lu- i

rennissančním opatřen jest
automatickou zdviží niklovaným
ručním kolem třemi zásuvkami

při každém konci tabule kuličko-

vými ložisky n úplným setem nej-novéjíí-

ocelových přístrojů

Tato prémie uspokojí zajisté pl-

né toho kilo ji získá

kdo by chtěl v zápase o prémie se

podilcti zaileme potřebná čísla

Prémie čislo 2

Výkonnost hracího příntrojc jo
Jiož m při pianu používá jet zná-

ma pro svou jednoduchost a pov-

ilo t čímž znjiíténa jest trvanli-von- t

Samohrneí přístroj má f5

klávcH a používá ho v ii'm vzorné

hudby 1'inno mftž so naladili

nniŽ ItV hvlo třeba nddélati hrací

přístroj aneb a tímto pohnout!
Má samočinnou posunovací desku

usnadňující htřídání se válečků

Pouze jediného řetízku jest upo-

třebeno v celém mechanismu

přístroje což velmi

jeho vyjmutí nneb vlo

našich časopisů prémie kvitanční

knížky a pod

žení v dobé pěti minut

Abychom povzbudili naše pany

jednately ku větší agitaci při roz-sírová- ní

našich listů nabízíme le-

tos velice pěkné a cenné prémie

Jako první cenu ustanovili jsme

nádherný automobil "Oakland" v

ceně $1400 Jak 2 popisu jeho lze

icznati Jest v každém ohledu do-

konalý a zaručen firmou úplně

Dnes není těžko získatl před-platite- le

pro naše časopisy poně-vad- i

jsou levné a pěkné a zvláště

ne na sborník " Česko-Americk- ý

Venkov"

Odběratelům a jednatelům na-

šich listů skytá se proto velmi pěk-

ná příležitost vyzískat! automobil

Vsak i další prémie které jednate-

lům a rozšiřovatelům našich listů

nabízíme jsou velmi pěkné a cen-

né a každý bude za svoji námahu

dostatečné odměněn

Příležitost jest tedy pro každé-h- o

vhodná Jednatelé mají tu vý-hod- u

že mohou získávat! odběra-

tele pro všechny naie časopisy
"Česko-Americk- ý Venkov" Po--

Premie číslo I

"Nebraska v minulosti" kteráž

jest právě v tisku a jejíž krámská

cena jest $200

8 Zápas o ceny končí o dva-

nácté hodině polední dne 1 dub-

na 1011 Zásilky které by nás

nedošly ve výše uvedenou hodinu

a den avšak nesoucí hodinu a den

poštovního razítka z místa zásil-

ky budou počítány tak jako kdy
by nám byly doručeny ve výše
uvedený den a hodinu V přípa-
du že by zápasníci o kteroukoli

cenu získali stejný počet před-

platitelů pro kterýkoliv námi vy-dáva-

list jakož i knihu "Ne

Americkém Venkovy v každém

čísle

3 Zápasu může se súčastniti

jedině ten kdo má na některý náá

časopis předplaceno

4 Nikdo kdo ae podílí na zá-

pasu o získání jedné z 10 hlav

nich prémií není oprávněn k ni-žád-

jiné prémii leč by vyhověl

podmínkám udaným při každé

prémii jež za získání předplati-

telů poskytujeme anii jest
ku procentům (komišn)

za získáni předplatitelů

5 Získáli zápasník čtenáře

který by si snad předplatil na 10

roků ($1000) bude mu to počí-táji- o

jako by získal 10 nových

předplatitelů

C Předplacení svým známým

neb přátelům do Cech a EvTopy

($2 00) jakoi i do Kanady ($150)

Upozorňujeme ie nářadí a ná-

stroje do Čech a Kanady nezasílá

me poněvadž by se to prodražilo

Epresné vyplatíme na všechny pre

mie při kterých není udáno že

dovozné musí si hradí ti sám kaž-

dý objednavatel

Za prémie dáváme jen ty kte-r- é

zde uveřejňujeme a žádné jiné

Bylo by zbytečno žádati něco ji-

ného jako prémii když to nena-

bízíme

Nuže přátelé rozviňte činnost

tu nejvéUí !

Prémie V 1T
číslo 3 SV I s dvojitým

J '' I
aulo-sedadl- eai

rfc"'' v cenfíSI25'001braska v minulosti" dohodnou se

zápasnici o rozdělení výhry ji-

nak bude tato výborem jimi usta-

noveným prodána a stržený ob

nos stejnoměrné mezi ně rozdělen

4 eyklusy vodou chlazené motor kolmý Cylindry 4x5 [ml Niípravy so otáčejí vo válečko-výci- i

a kuličkových ložiskách přední jsou 4 Ví: pal zadní fi pal Brzdy vnější i vnitřní utnliují c na

bubnech na zadních kolech 1'řesiinovánl n chyt — zvláštní nárys — ilvojc zrychleni v přel n na

zad Nnproito tiché Mnohonásobný kotoučový chyt s bronzovými a ocelovými kruhy 1'řesuno-va-č

i chyt jsou v úplně pokrytém pouzdře Ink?? olej nemůže tiniknti

Materiál mstavenl a prie na
tomto Automobilu jest ta ncjlejthl
takže ten kdož bude tím írnstrtvm

FonografVictor

Ceny 05000
Victor kuželovité duté rameno

nejnovčjsí včlecký způsob vedení
zvuku

Kabinet: Hlazený mahagonový
rozměru 11x1 1x7 2 palce Vše-

cky kovové části niklované

Motor: Zvláštní silná dvojitá
péra závitkovitý pohon JIrajo pět

rekordu na jedno
tintaženi muže se nntáhnouti inozi

hrou

OtáČeci stroj: 10 pnleft pro y

vieeh velkostí

Regulátor a ukazovatcl rychlo-
sti Zdokonalené řízení rychlostí
ukazující otočení stroji? za mi-

nutu

Roh: Opatřen č 2lí Victor

Howir rohem ob-nov- é finišová

nýin si zlatami pruhy 22-ji- l

ivonceiri nb rdtom % čer-

né leštěné oerlo se líí1 VpftlenvýlU

IO(snll)m ZVOtierfU

Jehly: 2" lvtjiJu UIiťu
pr itvi a iip třel en" j Idy

iL a prvou cenu vyzíská bude imnej
l!NpOKOJ-f- l !

Firma a kterou jsme tento auto-

mobil smluvili jest všeobecně zná-m-
á

neboť obchoduj v Otnaze j
i JE

40 roků Jcřtt to velkoobchod

Inij!i'inent Co n četní kra-jai-

nníi s přesvědčili že jest to

firma tVplné spolehlivá v každém

slova smyslu juk dosvědčí čeští

liol(i!' i hospodářskými stroji

V Automobilu jest místo pro pít
OMb a váží celkem 1700 liber —

Itopor obnáší ItHí palců a IIM illlp
fi al J'íell)í péra ju polo eli

ti'ká zadul plné-í-lipttck- íí veskr-

ze klinut ruken odrazového objetí

ItAíy j-- 'A2V'4 pal Standard

výprava Oiiodymr mbo Morgan

"
s--
W

Umu
Automobil 1 rp
Oakland

„

Korba— 2:i s't# pub ů (nebo lt objtnávky Ulx5G palců) Ocelové rohy ocelové pásy na

dm' po celé dib-- koberec a V zadu xchránka

Odkrápka--Y%- 2 pabů
Sedadlo—Vr automobilový dvojitý (twín) silné rohové sloupky z bllťbo jasanu vybra-

né javorové desky { 'M nlcft sirové
PoUtrováni -- Siukoimé whipcortlové nebo kž né

Spodek cestovní osy Hai-in- rd)bnkovité nebo dolu prohnuté plně kované po

j'rk' se rudidm avorníkemi dvojité plotny ze? žlábkové ocel otevřená hond pcr( ocelové

fiirka koleje - ltopr fl pl ů m bo 5 stop 2 palco
Ko!~: slová Harvonosa atnttl palc vysoká a tlokonab? seSroubovaná

Kryt—
"! fi čtyř záhybové kožené Inkyj zadní stená sesílena solidním kusem erej Uíké č

fHistrsntd rlonkyi zskládané Jvy v lucích prdlou?rié články j inŮže se sejmotiti
Vojky-- Z tybrHiiho Itickoru oválnflui vioruj patkové vjpory ibíívaná ktt?j( 2' pal pic

v ceně

$U00
Výprava™ 'l hmpy

V Wí dv'Mllé
V ka i'itr

v předu iřMiers!or trub-j- n

j Seda dl jni
& VVnrht j i iwiJiKi rychta sej
lnou! K Motor jjn oítni v ý o dva

Mi k''V h idách 2 cylindry


